
 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Mgr. Robertem Bílkem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav, Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihomoravský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: 
Stavba suchých poldrů SN1, SN2 a polních cest 
v k.ú. Kostelec u Kyjova 

Sp. značka / č.j. SP5451/2023-523101 / SPU 237790/2023 

UID dokumentu: spudms00000013719586 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Zadavateli z vlastního podnětu v souladu s §99 odst. 1 zákona uveřejňuje doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
V souladu se Zadávací dokumentací VZ - odst. 15.3. Časový harmonogram, zadavatel 
doplňuje vzor týdenního harmonogramu postupu realizace stavebních prací (přílohu č. 9 
vzor harmonogramu postupu realizace stavebních prací - soubor 09 vzor HMG), který 
předloží dodavatel ve své nabídce, s vyznačením uzlových (kontrolních) bodů postupu 
výstavby dle podmínek jednotlivých smluv.  
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel doplňuje text bodu 15.3 zadávací dokumentace. Za 
poslední větu článku se vkládá následující text: 
„Ve vzoru harmonogramu jsou u vodních děl zadavatelem vyznačeny nejdůležitější uzlové 
body pro možnost fakturace v roce 2023 (Suchá nádrž SN1: SO 01-1 Hráz a SO 01-3 
Sdružený objekt a  Suchá nádrž SN2: SO 01.1 Hráz a SO 01.4 Výpustný objekt). Další 
uzlové body vyznačí dodavatel dle svého uvážení u všech stavebních objektů (bez ohledu na 
možnost fakturace), jako kontrolní body postupu výstavby. Současně dodavatel doplní 
finanční plnění vč. rozepsání vždy ke dni 30.11.2023, 30.4.2024 a 31.8.2024, a v případě 3-
leté pěstební péče o vysazenou zeleň pak ke dni 30.11.2023, 30.4.2024, 31.8.2024, 
30.11.2024, 30.11.2025 a 30.11.2026.“ 
 
Příloha č. 9 - vzor harmonogramu postupu realizace stavebních prací  
 
 V Brně dne dle el. podpisu 
 
 
Mgr. Robert Bílek 
vedoucí oddělení pozemkových úprav 
Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 


		2023-06-12T13:21:01+0000
	Mgr. Robert Bílek




